（様式１）
令和　　年　　月　　日

安来市体育協会

会長　石川　隆夫　　様

　　　　　　　地区体育協会
会　長　　　　　　　　　㊞
令和　　年度　地域振興部費（地区体育協会費）補助金
　　　　　 交付申請書
みだしの補助金について　　　　　　　円を交付いただきたく、下記の関係書類を添えて申請いたします。
記

【添付書類】
１．令和　　年度事業計画及び収支予算書（各体協の様式で可）
　　　　　（地区体協の総会で決定したものの添付をお願いします。）
２．補助金交付請求書（別添の様式２）
（様式２）

令和　　年　　月　　日

安来市体育協会

会長　石　川　隆　夫　様

　　　　　　地区体育協会
会　長　　　　　　　　　㊞
令和　　年度　地域振興部費補助金交付請求書

みだしの補助金について、下記のとおり請求します。

記

１．受取方法　　　振　込　・　現　金

　　　　　　　　（どちらかに○印を付けてください。）

２．交付請求額　　　　　　　　　　　　　円

３．指定金融機関　島根県農業協同組合　　　　　　　　　所

４．口座番号　　　（普通）
５．口座名義
　　　　　　　のところを記入してください。